12:00:00a
12:00:00a
12:10:16a
12:36:21a
12:54:12a
01:00:00a
01:00:00a
01:09:43a
01:41:38a
01:54:32a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:06a
02:39:15a
02:54:24a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:06a
03:46:34a
03:52:14a
04:00:00a
04:00:00a
04:54:18a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:12a
05:36:32a
05:50:03a
05:53:03a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:27a
06:33:24a
06:48:44a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:35:24a
08:45:07a
08:52:45a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:52a
10:36:37a
10:53:26a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:17:38a
11:39:22a
11:53:25a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
10:16
26:05
17:51
00:50
00:00
09:43
31:55
12:54
00:50
00:00
10:06
29:09
15:09
00:50
00:00
13:06
33:28
05:40
00:50
00:00
54:18
00:50
00:00
09:12
27:20
13:31
03:00
00:50
00:00
10:00
11:27
11:57
15:20
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
15:24
09:43
07:38
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
13:52
22:45
16:49
00:50
00:00
07:00
10:38
21:44
14:03
00:50
00:00
03:00
03:12

domingo, 17 de octubre de 2021 12A

Tocata y fuga

Cuarteto en la menor (1889)

1ra. Leccion del jueves santo

Identificacién estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 1AM
Divertimento en si bemol mayor

Sonata no.1 p/piano op.6 en re men.

La competencia de las dos hermanas, tonadilla
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 2AM

Suite en Re Mayor p/clavecin (Tombeau del Sr. de
Israel, sinfonia

La madre del hombre

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 3AM
Fantasia Bética

Concierto p/cello y orq.

Sonata V a cuatro p/alientos y cuerd.
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 4AM

Pan, poema sinf.,0p.43

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 5AM

Ave Maria

Cuarteto p/cuerdas en La mayor "Sobre canc. folk. griegas”
Oikabeth

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/2 violines en mi men.

Polonesa Op.44 en fa sost menor

*La victoria de Wellington Op. 91
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 7AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 8AM
MUSICA PARA DIOS

Obertura 6 suite en Sol May.

Fantasia op.35 p/arpa

El califa de Bagdad, obertura

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 10A
Concerto Grosso op.6 no.7 en Si Bem.May.
Cuarteto p/piano y cuerd. K.478 en sol men.
*Sinfonia (basada en el Cuarteto en Re May.)
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 11A
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Pasacalles de 1° tono (34 diferencias)
*Cuarteto en mi menor

Concierto p/corno y org. no.6 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Demora (arr.para Guit.)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 17 DE OCTUBRE 2021

NO - Nocturno

Joaquin Turina (1882-1949)
Charles Martin Loeffler (1861-1935)
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

NO - Nocturno

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
Pablo del Moral

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Ernest Bloch (1880-1959)

John Adams (1947-)

NO - Nocturno

Manuel De Falla (1876-1946)
Alan Rawsthorne (1905-1971)
Massimiliano Neri (1615-1666)

NO - Nocturno
Viteslav Novak (1870-1949)

NO - Nocturno

Anénimo lItaliano (s.XIII)

Rutland Boughton (1878-1960)
Leticia Armijo (1961-)

PR - Programas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Frederic Chopin (1810-1849)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Johann Ludwig Bach (1677-1731)
Louis Spohr (1784-1859)
Francois A. Boieldieu (1775-1834)
PR - Programas

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Gaetano Donizetti (1797-1848)

MA - Mafianas

Francisco Guerau (1649-1717/22)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Jan Vaclav Stich-Punto (1746-1803)

MA - Mafianas

Franz Schubert (1797-1828)

Martin Gester

Florian Heyerick

Gabriel Garrido

Maurice Abravanel
Esa-Pekka Salonen

David Lloyd-Jones
Roland Wilson

Zdenek Bilek

Gabriela Diaz Alatriste

Erich Kunzel

Reinhard Goebel

Richard Bonynge

lona Brown

Paul Angerer

Frantisek Vajnar

(arr.de Johann Kaspar

Nicanor Zabaleta-arpa
Cuarteto Da Vinci

El Parlamento de musica Noemi Rime y Martina Lins-sopranos

Céamara de Manheim Olga Nodel-violin
Endre Hegedis-piano

Ensamble Elyma

Kenneth Gilbert-clavecin
Blanche Christensen-sop./Jean Basinger Fraenkel-sop./Christina Politis-alto./Diane
David Tannebaum-guitarra

Sinf. de Utah
Filarménica de los Angeles

Maria Garzén-piano
Real Nacional Escocesa Alexander Baillie-cello

Musica Fiata de Colonia

Filarménica Eslovaca

Ensamble medieval Altramar
Cuarteto Razumowsky
Sinf. del IPN

Simon Standage y Micaela Comberti-violines
Evgenny Kissin-piano
Sinfénica de Cincinnati

Musica Antiqua Kéln
Claudia Antonelli-arpa
Nueva Filarmonia

Academia de San Martin en los
Academia Vienesa (solistas)
De Céamara del suroeste de Alemania

Hopkinson Smith-guitarra barroca
Cuarteto Melos

Camara de Praga Vladimira Klanska-Bouchalova-corno

Gerald Garcia-guirarra



12:06:12p
12:15:48p
12:24:56p
12:54:56p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:16:15p
03:24:28p
03:43:17p
03:54:27p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:48p
04:29:32p
04:47:29p
04:53:32p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:25:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

09:36
09:08
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
10:15
08:13
18:49
11:10
00:50
00:00
10:48
18:44
17:57
06:03
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:00
30:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Sinfonia No. 4 en mi menor

Aria de Lenski, de "Eugenio Oneguin”
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Sonata p/viola da gamba y bajo continuo.
Bizarria "A la Alemana”

Canciones del Gael op.31, p/banda militar
*Vals Mefisto

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 4PM
Concierto no.14 p/oboe y bajo cont.
Sinfonia en Sol May. "La transformacién de Acteon en un
Escenas Orientales: 6 impromptus op.66 (1848)
Danzas Folcléricas Rumanas
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 8PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 17 de octubre de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 17 DE OCTUBRE 2021

Alessandro Scarlatti (1660-1725)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Andreas Lidl (c.1740-c.1789)

William Corbett (1675-1748)

Bertram Walton O'Donnell (1887-1939)
Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia
Francois Couperin (1668-1733)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)

Robert Schumann (1810-1856)
Béla Bartok (1881-1945)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Angelo Ephrikian
Edward Downes

Roy Goodman
J.A.Ridings
Herbert von Karajan

Adrien Shepherd

Antal Dorati

Solistas de Milan
Filarmoénica Real

Org. Barr. Comunidad Europea
Banda Coldstream Guards
Filarménica de Berlin

El Parlamento de musica
Cantilena

Sinfénica de Minneapolis

Glauco Cambursano-flauta; Augusto Loppi-Oboe
Placido Domingo-tenor

Vittorio Ghielmi-viola da g.; Luca Pianca-archilaud

Randall Cook-oboe barroco

Philippe Corre y Edouard Exerjean-piano a 4 manos



